
Друштво:
Период на известување: 01.01 - 30.09

Година: 2024

Извештајот е консолидиран: не

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 

годината

кумулативно од 
почетокот на 

годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 1.232.404 1.394.625 113
1а Приходи од продажба на домашен пазар 7.025 10.310 147
1б Приходи од продажба на странски пазар 1.225.379 1.384.315 113
2 Трошоци на продадени производи и услуги 458.892 450.694 98
3 БРУТО ДОБИВКА 773.512 943.931 122
4 Административни трошоци 65.264 52.644 81
5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 90.431 101.109 112
6 Резервирања за трошоци и ризици 0 0 0
7 Останати оперативни приходи 1.263 6.538 518

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 
средства и останати оперативни расходи

1.061 1.318 124

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 618.019 795.398 129

10 Финансиски приходи 13.855 6.645 48
10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 13.854 6.632 48
10б Останати приходи од финансирање 1 13 1.300
10в Удел во добивката на придружените друштва 0 0 0
11 Финансиски расходи 11.701 9.011 77
11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 11.701 8.989 77
11б Останати расходи од финансирање 22 0
11в Удел во загубата на придружените друштва 0
12 Добивка/ загуба од редовно работење 620.173 793.032 128
13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0
14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 620.173 793.032 128

15 Данок од добивка -46.046 -81.802 0

16 Нето добивка/загуба по оданочување 574.127 711.230 124

17 Малцински интерес 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 574.127 711.230 124

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 574.127 711.230 124
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1 Приходи од продажба 1.232.404 1.394.625 113
2 Останати оперативни приходи 1.263 6.538 518

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек 20.227 46.887 232

4 Набавна вредност на трговски стоки 0 0 0
5 Трошоци за суровини и други материјали 203.111 193.424 95

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 
инвентар, амбалажа и автогуми

21 241 1.148

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 96.210 105.551 110
8 Останати трошоци од работењето 46.469 41.795 90
9 Трошоци за вработените 185.869 203.695 110

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 103.128 106.614 103

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 1 1 100
13 Резервирања за трошоци и ризици 0
14 Останати расходи од работењето 1.066 1.331 125

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 618.019 795.398 129

Мермерен Комбинат АД Прилеп

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција


